CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.<Uí'10 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VERA ELIZA MULLER para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-ll, no gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

2 - EXONERAR RODRIGO CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nO
19.40?, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer O Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR EDSON CORDEIRO DE OLIVEIRA, matrícula nO
19.839, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - NOMEAR TIAGO AQUINO FERNANDES para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

Brasília,~ de~a to de 201~.
( ,

(>

Deputado, A RICIO
Preside e

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.